П Р И К А З

5 февраля 2021 г.

№ 13
Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной службы государственной статистики  по Тульской области по противодействию коррупции на 2021―2024 годы

Во исполнение приказа Федеральной службы государственной статистики от 01.02.2021 № 54 «Об утверждении Плана Федеральной службы государственной статистики по противодействию коррупции на 2021 – 2024 годы», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый План Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Тульской области по противодействию коррупции на 2021 – 2024 годы (Приложение №1).

2. Начальникам структурных подразделений Туластата ознакомить работников с Планом Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Тульской области по противодействию коррупции на 2021 – 2024 годы под роспись, листы ознакомления представить в административный отдел.

3. Признать утратившим силу приказ Туластата от 19.06.2018 № 65 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Тульской области на 2018-2019 годы» и пункт 2 приказа Туластата от 09.08.2018 №72.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Туластата В.С. Гречишкину.

Руководитель

В.В. Нехаев